
Uchwała Nr XIX/232/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 1991r. 

W sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 3 oraz art. 21 ust. 1 i 3 z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w następującym składzie: 

P. Andrzej Jaworski, 

P. Kazimierz Jordan, 

P. Danuta Kamińska, 

P. Marek Koćmiel,  

P. Zbigniew Kowalewski, 

P. Sławomir Osiński,  

P. Arnold Siwy, 

P. Leon Sukiennik,  

P. Andrzej Zieliński, 

§ 2. 

Radni wchodzący w skład Komisji Rewizyjnej mogą być równocześnie członkami dwóch 

innych Stałych Komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Komisja Rewizyjna do styczniowej sesji Rady Miejskiej: 

1. Wybierze ze swego grona Przewodniczącego Komisji.  

1. Opracuje projekt regulaminu Komisji i przedłoży go do uchwalenia przez Radę.  

§ 4. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


